溯科技有限公司 ，从业人员 37 人，营业收入为 1,609 万元(大写：壹仟陆佰零玖万元)，资产总额为 1,986 万元(大

写：壹仟玖佰捌拾陆万元)，属于 小型企业 ；

企业名称(签章)： 陕西锦延思圣环境工程有限公司

日 期: 2026 年 2 月 3 日 

21. 三、水污染源预警溯源站4.自动留样单元  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京市格雷斯普科技开发公司 ，从

业人员 10 人，营业收入为 716.85 万元(大写：柒佰壹拾陆万捌仟伍佰元)，资产总额为 859.36 万元(大写：捌佰伍拾玖

万叁仟陆佰元)，属于 微型企业 ；

22. 三、水污染源预警溯源站10.溯源中心 四、设备操作培训费 五、水污染监测信息云平台（三年）（1.水质在线监测

管理云平台2.水污染预警溯源云平台）六、验收（1.控制单元调试2.联网调试3.试运行30天4.手工检测5.性能测试（含质控

样）6.验收监测比对7.资料编制费8.验收会务费）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西锦延思圣环境工程有限公司 ，

从业人员 55 人，营业收入为 2,017.68 万元(大写：贰仟零壹拾柒万陆仟捌佰元)，资产总额为 1,929.99 万元(大写：壹